ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1             №      1 8 0

О создании Совета по взаимодействию в сфере обеспечения

законности и повышения результативности использования

средств областного бюджета, территориального фонда обяза-

тельного медицинского страхования Владимирской области

и государственной собственности Владимирской области

В целях обеспечения надлежащего контроля за  использованием средств

областного бюджета, территориального фонда обязательного медицинского стра-

хования Владимирской области и государственной собственности Владимирской

области, в соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет по взаимодействию в сфере обеспечения законности и по-

вышения результативности  использования средств областного бюджета, терри-

ториального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской об-

ласти и государственной собственности Владимирской области в составе:

Киселёв Владимир Николаевич – председатель Законодательного Собрания

Владимирской области, председатель Совета;

Тулякова Ирина Валентиновна – председатель Счётной палаты Владимирс-

кой области, заместитель председателя Совета (по согласованию);

Валенков Сергей Юрьевич – начальник Управления ФСБ России по Влади-

мирской области (по согласованию);

Голубцов Александр Николаевич – начальник Управления МВД России по

Владимирской области (по согласованию);

 2

Галкин Алексей Иванович – исполняющий обязанности руководителя

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по

Владимирской области (по согласованию);

Савенков Александр Николаевич – член Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации – представитель от Законодательного Собрания

Владимирской области (по согласованию).

2. Утвердить Положение о Совете по взаимодействию в сфере обеспечения

законности и повышения результативности использования средств областного

бюджета, территориального фонда обязательного медицинского страхования

Владимирской области и государственной собственности Владимирской области

(согласно приложению).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв